
Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
HSG Windsbach 1   SSV Egenhausen 1 1078:1103

E Huber Jörg 379
Meyer Joachim 362
E Wagner Karl 337

Stadlinger Ude 371
Billenstein Manfred 367
Eberlein Karl-Heinz 365

SG Weihenzell 1   SG Großhaslach 1 1117:1107
Stanzl Lothar 379
Hasselbacher Herbert 376
Deindörfer Jürgen 362

Schuster Günter 373
Schwed Harald 371
Niedermann Klaus 363

SG Aurach 1   SV Oberdachstetten 1 1063:1057
Leis Michael 365
Frey Franz 357
Feuchter Erich 341

Frühwirth Thomas 363
Kallert Hannelore 349
E Dürsch Alfred 345

Tabelle

  1. SG Weihenzell 1   16 : 0   Punkte 8967  Ringe Schnitt:    1121,00
  2. SG Großhaslach 1   12 : 4   Punkte 8795  Ringe Schnitt:    1099,00
  3. SSV Egenhausen 1   10 : 6   Punkte 8774  Ringe Schnitt:    1097,00
  4. SG Aurach 1   6 : 10   Punkte 8535  Ringe Schnitt:    1067,00
  5. SV Oberdachstetten 1   4 : 12   Punkte 8568  Ringe Schnitt:    1071,00
  6. HSG Windsbach 1   0 : 16   Punkte 8426  Ringe Schnitt:    1053,00

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Huber Jörg HSG Windsbach 1 379 Ringe
  2. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  3. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 376 Ringe
  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 373 Ringe
  5. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 371 Ringe
  6. Schwed Harald SG Großhaslach 1 371 Ringe
  7. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 367 Ringe
  8. Leis Michael SG Aurach 1 365 Ringe
  9. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 365 Ringe
10. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 363 Ringe
11. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
12. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
13. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 362 Ringe
14. Frey Franz SG Aurach 1 357 Ringe
15. Kallert Hannelore SV Oberdachstetten 1 349 Ringe
16. Dürsch Alfred SV Oberdachstetten 1 345 Ringe
17. Feuchter Erich SG Aurach 1 341 Ringe
18. Wagner Karl HSG Windsbach 1 337 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  B-Klasse 
SV Neuendettelsau 1   SV Bürglein 1 1038:1052

Betz Günter 358
Stauffer Heidi 348
Thomaschewski Hartmut 332

Meyer Karl 357
Ziegler Thomas 348
E Ziegler Fred 347

SG Dorfgütingen 1   SG Feuchtwangen 1 1016:1030
Schmelzer Gerhard 364
Häßlein Ernst 327
Lechler Rudolf 325

Hippelein Karl 361
Pfaff Joachim 355
Ramos-Saez Francisco 314

SV Lehrberg 1   SV Rauenzell 1 1046:981
E Stark Jürgen 368
Konhäuser Hermine 346
Konhäuser Andreas 332

Göppel Franz 346
Weis Anton 325
Trammer Anton 310

Tabelle

  1. SV Lehrberg 1   14 : 2   Punkte 8230  Ringe Schnitt:    1029,00
  2. SV Bürglein 1   12 : 4   Punkte 8228  Ringe Schnitt:    1029,00
  3. SG Feuchtwangen 1   12 : 4   Punkte 8197  Ringe Schnitt:    1025,00
  4. SV Neuendettelsau 1   8 : 8   Punkte 8249  Ringe Schnitt:    1031,00
  5. SG Dorfgütingen 1   2 : 14   Punkte 8093  Ringe Schnitt:    1012,00
  6. SV Rauenzell 1   0 : 16   Punkte 7787  Ringe Schnitt:    973,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 368 Ringe
  2. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 364 Ringe
  3. Hippelein Karl SG Feuchtwangen 1 361 Ringe
  4. Betz Günter SV Neuendettelsau 1 358 Ringe
  5. Meyer Karl SV Bürglein 1 357 Ringe
  6. Pfaff Joachim SG Feuchtwangen 1 355 Ringe
  7. Ziegler Thomas SV Bürglein 1 348 Ringe
  8. Stauffer Heidi SV Neuendettelsau 1 348 Ringe
  9. Ziegler Fred SV Bürglein 1 347 Ringe
10. Konhäuser Hermine SV Lehrberg 1 346 Ringe
11. Göppel Franz SV Rauenzell 1 346 Ringe
12. Konhäuser Andreas SV Lehrberg 1 332 Ringe
13. Thomaschewski Hartmut SV Neuendettelsau 1 332 Ringe
14. Häßlein Ernst SG Dorfgütingen 1 327 Ringe
15. Lechler Rudolf SG Dorfgütingen 1 325 Ringe
16. Weis Anton SV Rauenzell 1 325 Ringe
17. Ramos-Saez Francisco SG Feuchtwangen 1 314 Ringe
18. Trammer Anton SV Rauenzell 1 310 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  C-Klasse 
SV Elpersdorf 1   SG Weihenzell 2 985:0 (NA)

SV Reichenau 1   SV Leibelbach 1 988:995
Schindler Werner 331
Schmidt Wilhelm 330
Grüner Helmut 327

Wegert Werner 348
Böckler Werner 338
Lechner Angelika 309

Tabelle

  1. SV Elpersdorf 1   10 : 2   Punkte 5915  Ringe Schnitt:    986,00
  2. SV Leibelbach 1   6 : 6   Punkte 5853  Ringe Schnitt:    976,00
  3. SV Virnsberg 1   6 : 6   Punkte 5815  Ringe Schnitt:    969,00
  4. SG Weihenzell 2   6 : 8   Punkte 5834  Ringe Schnitt:    972,00
  5. SV Reichenau 1   4 : 10   Punkte 6835  Ringe Schnitt:    976,00

Die besten Schützen der C-Klasse 
  1. Wegert Werner SV Leibelbach 1 348 Ringe
  2. Pfundt Waltraud SV Elpersdorf 1 338 Ringe
  3. Böckler Werner SV Leibelbach 1 338 Ringe
  4. Schindler Werner SV Reichenau 1 331 Ringe
  5. Schmidt Wilhelm SV Reichenau 1 330 Ringe
  6. Jörg Andrea SV Elpersdorf 1 330 Ringe
  7. Grüner Helmut SV Reichenau 1 327 Ringe
  8. Dürner Heidi SV Elpersdorf 1 317 Ringe
  9. Lechner Angelika SV Leibelbach 1 309 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  D-Klasse 
SG Colmberg 1   SG Rügland 1 979:916

E Schernau Peter 359
Schernau Meinhard 330
Zahn Werner 290

Meindl Herbert 330
E Scheiderer Andrea 295
E Dörre Gerlinde 291

SG Weihenzell 3   SV Germania-Ansbach 1 978:908
E Piereth Roswitha 346
Meyer Helmut 320
Keil Ernst 312

Hoch Sabine 328
Seitzinger Peter 298
Seitzinger Alida 282

Tabelle

  1. SG Colmberg 1   8 : 4   Punkte 5813  Ringe Schnitt:    969,00
  2. SV Aichau 1   8 : 4   Punkte 5711  Ringe Schnitt:    952,00
  3. SG Weihenzell 3   8 : 6   Punkte 6586  Ringe Schnitt:    941,00
  4. SG Rügland 1   6 : 8   Punkte 6525  Ringe Schnitt:    932,00
  5. SV Germania-Ansbach 1   2 : 10   Punkte 5360  Ringe Schnitt:    893,00

Die besten Schützen der D-Klasse 
  1. Schernau Peter SG Colmberg 1 359 Ringe
  2. Piereth Roswitha SG Weihenzell 3 346 Ringe
  3. Schernau Meinhard SG Colmberg 1 330 Ringe
  4. Meindl Herbert SG Rügland 1 330 Ringe
  5. Hoch Sabine SV Germania-Ansbach 1 328 Ringe
  6. Meyer Helmut SG Weihenzell 3 320 Ringe
  7. Keil Ernst SG Weihenzell 3 312 Ringe
  8. Seitzinger Peter SV Germania-Ansbach 1 298 Ringe
  9. Scheiderer Andrea SG Rügland 1 295 Ringe
10. Dörre Gerlinde SG Rügland 1 291 Ringe
11. Zahn Werner SG Colmberg 1 290 Ringe
12. Seitzinger Alida SV Germania-Ansbach 1 282 Ringe



Schützengau Ansbach

Luftgewehr 2016 - Altersklasse

Ergebnisse des 3. Wettkampftages Rückrunde  -  E-Klasse 
SV Virnsberg 2   SV Flachslanden 1 911:898

E Hertlein Thomas 328
Schmidt Reinhold 309
Leopold Ernst 274

E Fleischmann Friedrich 328
Scholz Helmut 286
Ehemann Sebastian 284

SV Rauenzell 2   SV Unternbibert 1 915:959
Herrmann Markus 309
Knoll Michael 304
Goth Anton 302

E Eder Herbert 323
Büttner Friedrich 321
Hegendörfer Günther 315

Tabelle

  1. SV Unternbibert 1   11 : 1   Punkte 5607  Ringe Schnitt:    935,00
  2. SV Rauenzell 2   7 : 7   Punkte 6327  Ringe Schnitt:    904,00
  3. SV Virnsberg 2   6 : 6   Punkte 5591  Ringe Schnitt:    932,00
  4. SV Flachslanden 1   6 : 8   Punkte 6399  Ringe Schnitt:    914,00
  5. SG Wiedersbach 1   2 : 10   Punkte 5508  Ringe Schnitt:    918,00

Die besten Schützen der E-Klasse 
  1. Fleischmann Friedrich SV Flachslanden 1 328 Ringe
  2. Hertlein Thomas SV Virnsberg 2 328 Ringe
  3. Eder Herbert SV Unternbibert 1 323 Ringe
  4. Büttner Friedrich SV Unternbibert 1 321 Ringe
  5. Hegendörfer Günther SV Unternbibert 1 315 Ringe
  6. Schmidt Reinhold SV Virnsberg 2 309 Ringe
  7. Herrmann Markus SV Rauenzell 2 309 Ringe
  8. Knoll Michael SV Rauenzell 2 304 Ringe
  9. Goth Anton SV Rauenzell 2 302 Ringe
10. Scholz Helmut SV Flachslanden 1 286 Ringe
11. Ehemann Sebastian SV Flachslanden 1 284 Ringe
12. Leopold Ernst SV Virnsberg 2 274 Ringe



Schützengau Ansbach

Ergebnisse des 3. Wettkampftages der Rückrunde
Luftgewehr

Mannschaften der Woche - Altersklasse

1. SG Weihenzell 1 Stanzl Lothar 379 Ringe 1117 Ringe
Hasselbacher Herbert 376 Ringe
Deindörfer Jürgen 362 Ringe

2. SG Großhaslach 1 Schuster Günter 373 Ringe 1107 Ringe
Schwed Harald 371 Ringe
Niedermann Klaus 363 Ringe

3. SSV Egenhausen 1 Stadlinger Ude 371 Ringe 1103 Ringe
Billenstein Manfred 367 Ringe
Eberlein Karl-Heinz 365 Ringe

Schützen der Woche - Altersklasse

  1. Huber Jörg HSG Windsbach 1 379 Ringe
  2. Stanzl Lothar SG Weihenzell 1 379 Ringe
  3. Hasselbacher Herbert SG Weihenzell 1 376 Ringe

Die besten Schützen - Altersklasse

  4. Schuster Günter SG Großhaslach 1 373 Ringe
  5. Stadlinger Ude SSV Egenhausen 1 371 Ringe
  6. Schwed Harald SG Großhaslach 1 371 Ringe
  7. Stark Jürgen SV Lehrberg 1 368 Ringe
  8. Billenstein Manfred SSV Egenhausen 1 367 Ringe
  9. Leis Michael SG Aurach 1 365 Ringe
10. Eberlein Karl-Heinz SSV Egenhausen 1 365 Ringe
11. Schmelzer Gerhard SG Dorfgütingen 1 364 Ringe
12. Frühwirth Thomas SV Oberdachstetten 1 363 Ringe
13. Niedermann Klaus SG Großhaslach 1 363 Ringe
14. Meyer Joachim HSG Windsbach 1 362 Ringe
15. Deindörfer Jürgen SG Weihenzell 1 362 Ringe


